UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

                                               PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS E  NUTRIÇÃO – PPGAN

ATA DA REUNIÃO AD REFERENDUM DO COLEGIADO DO CURSO DE

PÓS- GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO (PPGAN), REALIZADA

NO DIA 05/01/2023.

Aos cinco dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três, ás nove
horas, realizou-se reunião ad referendum do Programa de Pós-
Graduação em Alimentos e Nutrição (PPGAN) para cumprir a
seguinte pauta: Indicação das comissões de avaliação e de
recurso do edital interno PDSE/PPGAN – a coordenadora aprova
ad referendum a indicação das comissões de avaliação e recurso
do edital interno PDSE/PPGAN, com a seguinte composição:
Comissão de avaliação: Profa. Dra. Édira Castello Branco de
Andrade Gonçalves, Prof. Dr. Carlos Fernando Araújo Lima de
Oliveira, Prof. Dr. Rafael Silva Cadena. Comissão de recurso: Prof.
Dr. Ricardo Felipe Alves Moreira, Profa. Dra. Juliana Côrtes Nunes
da Fonseca e Profa. Dra. Francine Albernaz Lobo.

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 40b1bd56e1bcf0204c5f245593088e95ee01854b39f15e5f688ac30ed5e2a1d1

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

06/01/2023 às 12:41:40

Ata_Ad_Referendum_Comissão de avaliacão e recurso PPGAN
Data e Hora de Criação: 06/01/2023 às 12:38:24

Documentos que originaram esse envelope:

- Ata_Ad_Referendum_Comissão de avaliacão e recurso PPGAN (1).docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 40b1bd56e1bcf0204c5f245593088e95ee01854b39f15e5f688ac30ed5e2a1d1

[SHA512]: 7c740e40fd267d5573a6ebebd3468fee954ba199a769551a0662352176bb5935740b1b83b3d4f5c64dc8710931a6ab7cac1dd8d3e702d6fda8f32b9d38f90b84

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Coordenação Programa Pós-graduação Alimentos Nutrição (ppgan@unirio.br)

Data/Hora: 06/01/2023 - 12:41:40, IP: 177.142.150.109, Geolocalização: [-23.008491, -43.316688]

[SHA256]: ce0f006c77a440ccea4a5d07361bba5681cccb82e0a3884d2912e7dcbe7b4d7a

Histórico de eventos registrados neste envelope

06/01/2023 12:41:40 - Envelope finalizado por ppgan@unirio.br, IP 177.142.150.109

06/01/2023 12:41:40 - Assinatura realizada por ppgan@unirio.br, IP 177.142.150.109

06/01/2023 12:41:12 - Envelope visualizado por ppgan@unirio.br, IP 177.142.150.109

06/01/2023 12:38:57 - Envelope registrado na Blockchain por ppgan.secretaria@unirio.br, IP 200.156.27.158

06/01/2023 12:38:56 - Envelope encaminhado para assinaturas por ppgan.secretaria@unirio.br, IP 200.156.27.158

06/01/2023 12:38:27 - Envelope criado por ppgan.secretaria@unirio.br, IP 200.156.27.158

		2023-01-06T12:41:41-0300